Glo. ordi.

A quo soluit et domat: ipsa genitilis est. Ante ianuam fidei cum vinculis petro suo in binio star: in libertate arbitrij dubitar in ter morte et vita. a Et dicit. Be. Alle. Qui in solido co/ tradicebat: audito nomine domini dimiserunt. Quia magis errore quam per doctorib[us] tradicebat: postquam miracula virtutis fidei dominum ce apparuit apostoli resistere non valebat:

a sic liber credidit propter ad d[omi]n[u]m duce/bat. Et ipso illi ve. sua. doctrina. s. vir/tutu[m]: vel scripturar[um] discretionem vel ec/clesiastico et dogmatico varietates: quod ho[m]in]i cor da mida autem et frigida: quod christi sermone fuit digna operiuit. b Et se/dit. Hiero. Capit regnare ut si regnet p[er]petuum in moralium vel lasciviarum carne: c[on]iunctio et pax et gaudium in spiritu sancto.

c Multi autem stra. v. t. Quia multi martyres se propter carnes amictu exu/entes simplicioribus vias suo sanguinem parati: ut ioffensi ad sanguinem ciuitatem ad quam dicitur Iesus incedat. Moraliter. Saluator noster asinus sedes hierosum te/dit: quoniam alia cuiusque fides reges. qui in metu suu ad pacem eternam visionem ducit. In pullo etia[us] sedet: cum ecclesie vniuersalitatem considerat: eaque in signe pacis desiderium accedit. Hiero. Multi et. Pedes sui extremi quod ad iungendum constituit apostolus. quod si non sunt dorsum in quod sedet dominus: tamen cum militib[us] a iobie instruuntur.

d Alij autem Hiero. Justus palma florebat: angusti in radice: clari florib[us] et fructib[us]: quoniam bonum odor Christi sunt et sternunt viae mandatorum dei bona fama. Allego. Be. Alle. Alij autem Iudeus vel ramos de arborib[us] cedidit: quod in doctrina Christi etiam patrum de eo et excepit litibus. Et hec in via dei ad animum auditores venientibus huius predicatione submittitur. Et quod probat et quod sequitur clamabat: Precessit in diebus apostolorum: secundum est gentilis. et quod oculi que fideles sunt vel fuerunt in Christum crediderunt et credunt: et quod prece/ptum et sequuntur osanna clamant: quod salu/nos latine dicitur. ab ipso enim oculis patres etiam salutem quiescerunt. Undicuntur quod venit in nomine domini: benedictus quod a se venit regnum patris nostri dauid:

e Et quod probat Hiero. Precepit apostolus: sequuntur abysmus abyssum vocat. tunc legi alteram. f Huiusmodi. sicut iobem: cum turbe cum rapere vellent et facere reges fugiunt: et regnum adhuc victurus noluit. Hunc autem passus regis non refutat se dici. Non hymnos filio dei et regi dicens. non eos remittit quod regnum dauid est eo restaurandum et praecepit huiusmodi do/num coenam: quod sicut tempore et terrae: sed eterni in celo rex est impius. ad quod per se prius mori: et glorias resurrectio et triunphus ascensionis pueret. Et discipulis post resurrectionem ait: Data est mihi omnis potest in celo et in terra. g Regnum per nos. Be. Per hoc quod loquitur osanna in excel/sis: quod est salutis significans et aduentus Christi non solum boim salutis sed totius mundi: terrena insurgens celestibus: ut et omne genu flectatur: celestium et terrestrium et infernorum. Hiero. Hoc gabrieli sonat. q[ui] ait: Hic erit magnus et filius altissimi vocabitur. t Habil illi dominus deus sed et dauid prius fuit. Ut sicut genitorem quam dauid tempore regit et exempla iusticie probuit: et spiritualibus hymnis ad fidem et de amorem accedit. ipse facit: Abolis donis et missis regnum celeste regeretur: et ad visionem dei introduceretur.

b Osanna in excel. Hiero. Salutifica ut iusti edificent in ruinam angelorum: terreni saluent ab eo bisdicto vincentes et venientes in nomine domini. i. prius fuit: quoniam filius de nomine suscepit: et prius de filio. Osanna. verbis hebreorum et cōpositum ex integro et coru/ptio. Osanna enim salutis vel salutifica. ana interiectione decantans. De/ntusque in psalmo ubi. Et sterps trastulerunt: Quid salutis me

Marci

La. XI

Glo. ordi.

fac. In hebreo vero anna adonay osanna: quod non Hiero. ita transstulit: Obsecro dominum: salua obsecro. Ideo quod est: o domine per interiectionem obsecrantur: quod obsecro dominum per ipsum verbum obsecrationis.

i Introiuit Hiero. Ita appropinquante passione in loco passionis finito anno secula vult esse: ut quod cum capte velle ibi inuenire possent: ut obsecreret quod non inuitus est sponte morte subiret. Introiuit autem ante quoniam dies pasche. Dicit ei iobes quod anno sex dies pars Job. 11.8

scilicet venti bethaniensis ubi cena ei facta: et maria soror laetaria vnguento cum profudit: et in crastino asino sedes obuiante cum palmis turbam hierosum vicit. In lege est dictum est: quod decima die mensis tollat.

vniuersaliter agnus et seruus eius usque ad deum. Dat. 11.8 cum in quarto die mensis: imolatur cum multitudine filiorum Israhel ad descendit. Unde dominus decima die mensis. i. ante quoniam dies pasche cunctarum in quod patrem ingerit iesus est: et certus sue imolacionis die spirante p[er]tra ei olim scilicet principium et seniorum expectavit. Agnus imolabatur. xiiii. die primi mensis ad vesperam: et dominus eadem hora agnus cum discipulis suis manducans ubi legalis pasche decreta compleuit iesus est cum eis ad locum orationis: ubi comprehensus a iudeis et ligatus iam sacramentum beatae imolacionis inchoauit.

k In tempore exemplus dedit nobis ut quod venirem p[er] omnia ad dominum orationis si sit diuerram: et cum nos per orationis studium do comedauerimus: ad ea p[er]ter quod venimus ageamus recedamus. L Et circuspe. om. Non semel sed fecit: sed per omnes Luce. 19.8 quoniam dies. Per die in templo docebat: Job. 11.8 noctibus enim in monte oliveti morabantur: sicut Lucas ait: Docendo enim incredulam officium correendi sedulius impedit bat: manendo apud fidèles gram benignitatem aperte exhibebat. Moraliter. Moraliter. Circuspe. t. Inspicit ola cordia: et in predictis veritatis non inuenit ubi caput reclinet. Secundus ad fidèles: et in eis quod obediens mansuetus facit. Bethania namque domini obediens interpretat. m Et vidisset. Be. Hic ut parabolam loquitur ita facit. Ideo esuriens in foci frumenti querit cuius non datur tempus esse noctis: tam tamen p[er]petua sterilitate d[omi]nus ostenderet plebem quaz docebatur propter folia. i. verba iusticie quod habebat sine fructu. i. bono opere non posse salvaturi: sed excedit et in igne mittit. Esuriens ergo dominus vidit fici folia habentes: et fructum in ea quesivit non inueniens: quod salutem humani generis desiderans vidit in dea babente eloquio legis et prophetarum: quesivit in eo fructum boni operis docendo: corripiendo: miraculo faciendo: et non inueniens: ideo damnavit.